
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 года  № 19/172

Екатеринбург

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных на территории Ленинского
района города Екатеринбурга, на подготовку и проведение выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 72

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  решением  Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга

от  28.02.2023  №  2/6  «О  Порядке  составления,  утверждения  и  ведения

бюджетных  смет  избирательных  комиссий  (комиссий  референдума)  по

средствам,  выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение

выборов  (референдума)  в  муниципальном  образовании  «город

Екатеринбург»  (в  ред.  решения  Ленинской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от  23.06.2023  № 7/91),  во

исполнение возложенных полномочий по подготовке и проведению выборов

в  органы  местного  самоуправления,  местного  референдума  Ленинская

районная  территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1.  Утвердить  сметы  расходов  участковых  избирательных  комиссий

избирательных  участков,  образованных  на  территории  Ленинского  района

города  Екатеринбурга,  на  подготовку  и  проведение  выборов  депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва (приложение). 

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и направить

его  районным  территориальным  избирательным  комиссиям  города



Екатеринбурга.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

